
Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 998

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:10:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 22

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 179.102,45
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA IMPLANTAÇÃO DE CICLOFAIXA NA AVENIDA
JOÃO MARTINS, CONFORME ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO E CROQUI, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, MEIO
AMBIENTE E AGRICULTURA
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 17:00 hrs do dia 24/06/24 até o dia 10/07/24 as 09:15 hrs
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 hrs do dia 10/07/24
 
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF. 
 
LOCAL: www.bll.org.br“Acesso Identificado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.chavantes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/998/pcontratacaonbspdenbspempresanbspespecializadanbspna-implantacao-de-ciclofaixanbspna-avenida-joao-martins-conforme-orcamento-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-e-croqui-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-meio-ambiente-e-agriculturap/


Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

24/06/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

24/06/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

24/06/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

24/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9437c2929f867cf3671b399c3b26787c.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/578044dc9ef49376aae8118c3416c99c.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/034476db6b0be43c5469437e5a5fa930.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43950deb9fa00c9a2d8d45ca89d9ee3b.pdf
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851a54c200df3e280df715ba2d1ae5a9.docx

